О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 26.12.2011г. №468
Постановление от 06.11.2013г. №407
[bookmark: _GoBack]     В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в муниципальную целевую Программу «Организация питания воспитанников в муниципальных казенных дошкольных образовательных учреждениях Карабашского городского округа на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации  Карабашского городского округа от 26.12.2011г. № 468, следующие изменения:
     1) в наименовании муниципальной целевой Программы слово «целевая» исключить;
      2) в наименовании муниципальной целевой Программы слова «образовательных учреждений» заменить на слова «образовательных организаций»;
      3) в тексте Программы слова «Комитет по образованию» заменить на слова «МКУ «Управление образования КГО», слова «образовательные учреждения»  заменить на слова «образовательные организации».
      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Черёмухина Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец